



"Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720

Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000q@istruzione.it

V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	0666180151
Via Nomentana 56	00161	ROMA	Tel	0644254656
V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Via Monte Corno 34	10127	TORINO	Tel	0113174189
Via delle Cave 180	35136	PADOVA	Tel	049720700
	V.Io del Casal Lumbroso 129 V.Io del Casal Lumbroso 129 V.Io del Casal Lumbroso 129 Via Nomentana 56 V.Io del Casal Lumbroso 129 Via Monte Corno 34	V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 Via Nomentana 56 00161 V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 Via Monte Corno 34 10127	V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Via Nomentana 56 00161 ROMA V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Via Monte Corno 34 10127 TORINO	V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel Via Nomentana 56 00161 ROMA Tel V.Io del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel Via Monte Corno 34 10127 TORINO Tel

Roma, 09.03.2022

Sedi ISISS Roma Al Convitto per Sordi Al DSGA Allo Staff della Dirigenza Ai Docenti Agli Educatori Al personale ATA

Circolare n. 239

OGGETTO: ANIEF- Assemblea Sindacale

Si comunica che La scrivente Organizzazione Sindacale, ANIEF, convoca un'assemblea sindacale ON LINE, rivolte a tutto il PERSONALE DOCENTE EDUCATIVO ED ATA a tempo determinato e indeterminato in servizio nelle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado per il giorno 23.03.2022.

Si allega alla presente la nota con i punti all'ordine del giorno e la procedura da seguire per la partecipazione.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93